
285328-2022 Page 1/5

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 285328-2022 - Procedura konkurencyjna
Francja-Nantes: Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu bezpieczeństwa
OJ S 102/2022 27/05/2022
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GIE NGE
Krajowy numer identyfikacyjny: 830410965 00016
Adres pocztowy: 14-16 rue Racine BP 20707
Miejscowość: NANTES CEDEX 1
Kod NUTS: FRG01 Loire-Atlantique
Kod pocztowy: 44007
Państwo: Francja
E-mail: damien.roul@nge-nantes.fr
Tel.: +33 251849458
Faks: +33 251849450

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.nge-nantes.fr
Adres profilu nabywcy: http://www.nge-nantes.fr

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: NGE
Krajowy numer identyfikacyjny: 308128354 00104
Adres pocztowy: 14-16 rue Racine BP 20707
Miejscowość: NANTES CEDEX 1
Kod NUTS: FRG01 Loire-Atlantique
Kod pocztowy: 44007
Państwo: Francja
E-mail: damien.roul@nge-nantes.fr
Tel.: +33 251849458
Faks: +33 251849450

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.nge-nantes.fr
Adres profilu nabywcy: http://www.nge-nantes.fr

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: NMGS
Krajowy numer identyfikacyjny: 829770916 00015
Adres pocztowy: 14-16 rue Racine BP 20707
Miejscowość: NANTES CEDEX 1
Kod NUTS: FRG01 Loire-Atlantique
Kod pocztowy: 44007
Państwo: Francja
E-mail: damien.roul@nge-nantes.fr

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/285328-2022
mailto:damien.roul@nge-nantes.fr?subject=TED
http://www.nge-nantes.fr
http://www.nge-nantes.fr
mailto:damien.roul@nge-nantes.fr?subject=TED
http://www.nge-nantes.fr
http://www.nge-nantes.fr
mailto:damien.roul@nge-nantes.fr?subject=TED


285328-2022 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

Tel.: +33 251849458
Faks: +33 251849450

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.nge-nantes.fr
Adres profilu nabywcy: http://www.nge-nantes.fr

Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://eu.eu-supply.com/login.asp?B=NGE
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: EPL

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gestion Equipements publics

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Extension et maintenance de la vidéosurveillance
Numer referencyjny: 22-006-G

Główny kod CPV
50610000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu bezpieczeństwa

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Extension (plusieurs parkings concernés) et maintenance de la vidéosurveillance (avec 
renouvellement de certains équipements).

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 500 000,00 EUR

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
45222300 Roboty inżynieryjne na instalacjach bezpieczeństwa

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FRG01 Loire-Atlantique
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Métropole nantaise.

http://www.nge-nantes.fr
http://www.nge-nantes.fr
https://eu.eu-supply.com/login.asp?B=NGE


285328-2022 Page 3/5

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4. Opis zamówienia
Extension (plusieurs parkings concernés) et maintenance de la vidéosurveillance (avec 
renouvellement de certains équipements). Une description plus complète figure au CCTP.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 500 000,00 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
Reconductibles deux fois un an.

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
Numéro identifiant l'opérateur économique nécessaire.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Warunki dotyczące zamówienia

Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych 
do wykonania zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Opis



285328-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3.

Rodzaj procedury
Procedura konkurencyjna z negocjacjami

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej
Umowa ramowa z jednym wykonawcą

Informacje na temat negocjacji

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/06/2022 12:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom
Data: 07/07/2022

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Francuski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 4 (od ustalonej daty składania ofert)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Au terme du marché objet de la présente procédure.

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunal de Grande Instance de Rennes
Adres pocztowy: Cité Judiciaire - CS 73127 7 Rue Pierre Abélard
Miejscowość: RENNES
Kod pocztowy: 35031
Państwo: Francja
Tel.: +2 99653737
Faks: +2 99310615
Adres internetowy: http://www.infogreffe.fr

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Tribunal de Grande Instance de Rennes
Adres pocztowy: Cité Judiciaire - CS 73127 7 Rue Pierre Abélard
Miejscowość: RENNES
Kod pocztowy: 35031
Państwo: Francja

http://www.infogreffe.fr


285328-2022 Page 5/5

VI.5.

Tel.: +2 99653737
Faks: +2 99310615
Adres internetowy: http://www.infogreffe.fr

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
24/05/2022

http://www.infogreffe.fr

